2

ГЛАВА ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2017                                                                                                         № 25
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в состав Консультативного совета
по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства в городе Вятские Поляны, утвержденного постановлением главы города Вятские Поляны от 11.04.2016 №18

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести и утвердить изменения в состав Консультативного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства в городе Вятские Поляны, утвержденный постановлением главы города Вятские Поляны от 11.04.2016 №18, и изложить его в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
			    А.Д. Клюкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления
экономического развития города и
информационных систем
администрации города                                                             С.А. Сероштан

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы города Вятские Поляны
от   28.03.2017  №   25

СОСТАВ
Консультативного совета по улучшению
инвестиционного климата и развитию
предпринимательства в городе Вятские Поляны

	КЛЮКИН
Андрей Дмитриевич
	– глава города Вятские Поляны, председатель Совета

	ЛЕБЕДИНЦЕВА
Елена Сергеевна
	– первый заместитель главы администрации города, заместитель председателя Совета

	СЕРОШТАН
Светлана Анатольевна
	– начальник управления экономического развития города и информационных систем администрации города, секретарь Совета

	ЧЛЕНЫ СОВЕТА:

	БИКТАГИРОВ
Раис Раветович
	– директор Микрофинансовой организации Фонда поддержки малого и среднего предпринимательства города Вятские Поляны

	ЖУКОВА
Нина Васильевна
	- руководитель общества с ограниченной ответственностью «Полина» (по согласованию)

	ЖУКОВА
Светлана Валентиновна
	– заместитель директора общества с ограниченной ответственностью «Сотка зелени», член Вятскополянского районного союза предпринимателей (по согласованию)

	ЗАБОЛОТСКИХ
Татьяна Александровна
	– директор общества с ограниченной ответственностью «Вятские зори», руководитель инициативной группы предпринимателей (по согласованию)

	КОЗЛОВ
Владимир Иванович
	– директор общества с ограниченной ответственностью «Интех», председатель Вятскополянского районного союза предпринимателей (по согласованию)

	МИНИБАЕВ
Рустам Махмутович
	– начальник Управления по делам муниципальной собственности

	ПОТАПОВ
Сергей Евгеньевич
	– директор общества с ограниченной ответственностью «Вятскополянский механический завод», член Вятскополянского районного союза предпринимателей (по согласованию)

	САННИКОВА
Евгения Ивановна
	– начальник отдела развития торговли и предпринимательства управления муниципальных закупок, развития торговли и предпринимательства

	СИЗОВА
Валентина Терентьевна
	- директор общества с ограниченной ответственностью «Стрелка» (по согласованию)

___________

image1.jpeg